
Uchwała Nr II/XII/133/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 31 października 2003 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia powiatu wejherowskiego do programu 
„Wyrównywanie różnic między regionami” w latach 2003 – 2008. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.). 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się wolę przystąpienia powiatu wejherowskiego do programu 
„Wyrównywanie różnic między regionami” w latach 2003 – 2008, określonego  
w uchwale Nr 29/2003 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 30 lipca 2003 r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Uchwałą Nr 29/2003 Rada Nadzorcza PFRON przyjęła program 

Wyrównywanie różnic między regionami na lata 2003 – 2008 zgodnie, z którym 

środki PFRON mogą być przekazywane poza algorytmem jednostkom 

samorządów terytorialnych z podregionów zagrożonych marginalizacją. 

Przystąpienie do programu, który w przypadku powiatu wejherowskiego daje 

możliwość pozyskania w 2003 r. dodatkowych środków na wyposażenie 

nowych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych (obszar C) oraz środków na 

likwidację barier transportowych (obszar D) jest korzystne zarówno pod 

względem ekonomicznym jak i społecznym. Kolejne obszary w ramach 

programu określać będzie w latach następnych PFRON. Tym samym podjęcie 

uchwały o przystąpieniu do programu jest uzasadnione.  

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 
 
 
 


	Uchwała Nr II/XII/133/03

